
 

Extrato de Contrato 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO nº 54/2024 

 

PRC 132/2024 – DISPENSA 54/2024  

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA 

 

OBJETO: A contratação de empresa com instrutor qualificado para ministrar 
curso de formação de brigadistas de incêndio para funcionários da Prefeitura de 
São Pedro DA União – MG, para atuar na Escola Dom Hugo Bressane, Praça 
Poliesportiva “ZÉ HIPORTINHO”, na Estação Ferroviária do Distrito de Biguatinga 
e no Parque de Exposições dentre outros lugares conforme surgir demandas. 
 
CONTRATADA: PAULO HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA LTDA CNPJ N°: 
26.454.419/0001-07. 
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$2.986,02 (Dois mil e novecentos e oitenta e 
seis reais e dois centavos). 
 

VIGÊNCIA: 30/07/2024 a 28/01/2025. 

 

São Pedro da União-MG, 30 de julho de 2024. 

 

____________________________ 

Juliana Reis Terra 

Agente de Contratação | MAT 001130 

 

 
(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data). 

 

 

 

 


